
Dz.U./S S41
28/02/2022
106855-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:106855-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi konfiguracji oprogramowania
2022/S 041-106855

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie-Państwowy Instytut Badawczy
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5. Adres do korespondencji: ul. Wawelska 15B, 02-034 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Wołosiak
E-mail: dorota.wolosiak@pib-nio.pl 
Tel.:  +48 225709466
Faks:  +48 225709462
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pib-nio.pl
Adres profilu nabywcy: www.pib-nio.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut Badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie Komponentu Integracyjnego pozwalającego na wymianę danych pomiędzy Systemem HIS a 
System e-KRN+, PN-276/21/DW
Numer referencyjny: PN-276/21/DW

II.1.2) Główny kod CPV
72265000 Usługi konfiguracji oprogramowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

28/02/2022 S41
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:dorota.wolosiak@pib-nio.pl
www.pib-nio.pl
www.pib-nio.pl


Dz.U./S S41
28/02/2022
106855-2022-PL

2 / 7

1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie Komponentu Integracyjnego pozwalającego na wymianę danych 
pomiędzy Systemem HIS a System e-KRN+.
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie Komponentu Integracyjnego pozwalającego na wymianę danych pomiędzy Systemem HIS a 
Systemem e-KRN+ dla NIO-PIB w Warszawie
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72260000 Usługi w zakresie oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy, ul. Roentgena 5, 
02-781 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie Komponentu Integracyjnego pozwalającego na wymianę danych pomiędzy Systemem HIS a 
System e-KRN+. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 20,00
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Architekta rozwiązania / Waga: 10,00
Cena - Waga: 70,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt „Budowa nowoczesnej platformy gromadzenia i analizy danych z Krajowego Rejestru Nowotworów 
oraz onkologicznych rejestrów narządowych, zintegrowanej z bazami świadczeniodawców leczących choroby 
onkologiczne (e-KRN+)”, Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa nr 2 „E-
administracja i otwarty rząd” (...) Umowa nr POPC.02.02.00-00-0026/19.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie Komponentu Integracyjnego pozwalającego na wymianę danych pomiędzy Systemem HIS a 
Systemem e-KRN+ dla NIO-PIB w Krakowie
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72260000 Usługi w zakresie oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

28/02/2022 S41
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S41
28/02/2022
106855-2022-PL

3 / 7

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy, - Odział w Krakowie, 
ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie Komponentu Integracyjnego pozwalającego na wymianę danych pomiędzy Systemem HIS a 
System e-KRN+. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 20,00
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Architekta rozwiązania / Waga: 10,00
Cena - Waga: 70,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt „Budowa nowoczesnej platformy gromadzenia i analizy danych z Krajowego Rejestru Nowotworów 
oraz onkologicznych rejestrów narządowych, zintegrowanej z bazami świadczeniodawców leczących choroby 
onkologiczne (e-KRN+)”, Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa nr 2 „E-
administracja i otwarty rząd” (...) Umowa nr POPC.02.02.00-00-0026/19.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie Komponentu Integracyjnego pozwalającego na wymianę danych pomiędzy Systemem HIS a 
Systemem e-KRN+ dla NIO-PIB w Gliwicach
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72260000 Usługi w zakresie oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wykonanie Komponentu Integracyjnego pozwalającego na wymianę danych pomiędzy Systemem HIS a 
Systemem e-KRN+ dla NIO-PIB - Oddział w Gliwicach

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie Komponentu Integracyjnego pozwalającego na wymianę danych pomiędzy Systemem HIS a 
System e-KRN+. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 20,00
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Architekta rozwiązania / Waga: 10,00
Cena - Waga: 70,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:

28/02/2022 S41
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S41
28/02/2022
106855-2022-PL

4 / 7

Projekt „Budowa nowoczesnej platformy gromadzenia i analizy danych z Krajowego Rejestru Nowotworów 
oraz onkologicznych rejestrów narządowych, zintegrowanej z bazami świadczeniodawców leczących choroby 
onkologiczne (e-KRN+)”, Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa nr 2 „E-
administracja i otwarty rząd” (...) Umowa nr POPC.02.02.00-00-0026/19.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 248-656845

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Wykonanie Komponentu Integracyjnego pozwalającego na wymianę danych pomiędzy Systemem HIS a 
Systemem e-KRN+ dla NIO-PIB w Warszawie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Wykonanie Komponentu Integracyjnego pozwalającego na wymianę danych pomiędzy Systemem HIS a 
Systemem e-KRN+ dla NIO-PIB - Oddział w Krakowie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

28/02/2022 S41
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:656845-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S41
28/02/2022
106855-2022-PL

5 / 7

Część nr: 3

Nazwa:
Wykonanie Komponentu Integracyjnego pozwalającego na wymianę danych pomiędzy Systemem HIS a 
Systemem e-KRN+ dla NIO-PIB - Oddział w Gliwicach

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Część nr 1
Wykonanie Komponentu Integracyjnego pozwalającego na wymianę danych pomiędzy Systemem HIS a 
Systemem e-KRN+ dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie, Państwowego Instytutu 
Badawczego w Warszawie.
Zamawiający działając na podstawie art. 255 pkt. 3) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.) unieważnił postępowanie w zakresie części nr 1 ponieważ, oferta z 
najniższą ceną przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Na podstawie art. 255 pkt. 3) wyżej cyt. ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć 
tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. Do części nr 1 została złożona jedna oferta tj. : oferta 
CompuGroup Medical Polska Sp. z o.o., Ul. Do Dysa 9, 20-149 Lublin z ceną 365 310,00 zł brutto zaś kwota 
jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia wynosi 241 048,00 zł brutto.
Obecna sytuacja finansowa Zamawiającego oraz wysokość środków jakimi dysponuje na realizację 
przedmiotowego zamówienia nie pozwalają na zwiększenie kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia 
do ceny złożonej oferty. Powyższe zatem wyczerpuje przesłanki art. 255 pkt 3) ustawy Prawo zamówień 
publicznych i uzasadnia unieważnienie postępowania.
Część nr 2
Wykonanie Komponentu Integracyjnego pozwalającego na wymianę danych pomiędzy Systemem HIS a 
Systemem e-KRN+ dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie, Państwowego Instytutu 
Badawczego w Krakowie.
Zamawiający działając na podstawie art. 255 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.) unieważnił postępowanie w zakresie części nr 2 ponieważ nie 
złożono żadnej oferty w postępowaniu.
Na podstawie art. 255 pkt. 1) wyżej cyt. ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.
W terminie składania ofert tj. do dnia 24.01.2022 r., do godz. 09:00 nie wpłynęła żadna oferta na wykonanie 
Komponentu Integracyjnego pozwalającego na wymianę danych pomiędzy Systemem HIS a Systemem e-

28/02/2022 S41
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S41
28/02/2022
106855-2022-PL

6 / 7

KRN+ dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie, Państwowego Instytutu Badawczego 
Oddział w Krakowie.
Część nr 3
Wykonanie Komponentu Integracyjnego pozwalającego na wymianę danych pomiędzy Systemem HIS a 
Systemem e-KRN+ dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie, Państwowego Instytutu 
Badawczego w Gliwicach.
Zamawiający działając na podstawie art. 255 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.) unieważnił postępowanie w zakresie części nr 3 ponieważ nie 
złożono żadnej oferty w postępowaniu.
Na podstawie art. 255 pkt. 1) wyżej cyt. ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.
W terminie składania ofert tj. do dnia 24.01.2022 r., do godz. 09:00 nie wpłynęła żadna oferta na wykonanie 
Komponentu Integracyjnego pozwalającego na wymianę danych pomiędzy Systemem HIS a Systemem e-
KRN+ dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie, Państwowego Instytutu Badawczego 
Oddział w Gliwicach.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02 - 676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: nie dotyczy
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych „Środki ochrony prawnej”.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

28/02/2022 S41
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S41
28/02/2022
106855-2022-PL

7 / 7

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/02/2022

28/02/2022 S41
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


